АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от *113. 91 . N°___333----------
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

от 14 января 2013 г. № 4 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников администрации

Медведовского сельского поселения Тимашевского района,
замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы администрации Медведовского

сельского поселения Тимашевского района»

В связи с выделением дополнительного объема субвенций Медведовско-
му сельскому поселению Тимашевского района на осуществление первичного
воинского учета, руководствуясь письмом Департамента по делам казачества,
военным вопросам и работе с допризывной молодежью Краснодарского края от
16 июля 2022 г. № 55-01-14-2005/22, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 14 января 2013 г. № 4 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района» (в редакции постановления администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 30 декабря 2021 г.
№ 237) изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилага
ется).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.):

2.1. Обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3 Медведовской сельской библиотеки, находящейся по
адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиала № 1 Медведовской биб
лиотеки по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 51; филиал № 2 Медведов
ской библиотеки по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4

2

Медведовской сельской библиотеки по адресу: хут. Ленинский, ул. Централь- -
ная, 128 д.;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего постановления в здании администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ле
нина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете
Медведовского сельского поселения Тимашевского района на соответствующий
финансовый год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И.А.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространя
ется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 г.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
ОТ -/fp. РУ. ЛСУи №

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от 14.01.2013 г. № 4 (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от /У ^2' А4ЛА N° / J J  )

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
работников администрации Медведовского сельского

поселения Тимашевского района, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы

Наименование должности
(профессии)

Размер месячного
должностного оклада (руб.)

1 2
Специалист 5620

Начальник в о енно-учетного стола
(финансируемый за счет средств

федерального бюджета)

5030

Специалист военно-учетного стола
(финансируемый за счет средств

федерального бюджета)

3933

Инспектор по кадрам 6910
Техник- землеустроитель 6000

».

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова